
Расписание занятий внеурочной деятельности для учащихся 8-Б класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (самостоятельная работа 
с учебным материалом, он-лайн 
подключение, с помощью ЭОР)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

П
он

ед
ел

ьн
ик

, 1
3.

04
.2

02
0 6 12:50-13:20 С помощью  ЭОР ВД Баскетбол, 

Гниломедова Татьяна 
Владимировна

Перемещения, 
остановки и повороты

https://youtu.be/E43EwTAP6Vg

7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД Математический 
клуб, Александрина 
Светлана Ивановна

Решение практико-
ориентированных задач

Видеоурок https://www.youtube.com/watch?
v=mHRrzEDHg_0

В
то

рн
ик

, 1
4.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД Функциональная 

грамотность, 
Горшенина Раиса 
Владимировна

Магнетизм и 
электромагнетизм.

Посмотреть презентацию

rosuchebnik.ru›material/vvedenie…veshchestva/

че
тв

ер
г,

 1
6.

04
.2

02
0 7 13:30-14:00 С помощью  ЭОР ВД Увлекательное 

чтение, Богославская 
Татьяна Николаевна

В. Кондратьев "Сашка" https://youtu.be/r_vvd8EINhI

су
бб

от
а,

 1
8.

04
.2

02
0 1 10:00-11:00 С помощью  ЭОР ВД Воспитательный 

проект, Горшенина 
Раиса Владимировна

Помни и не забывай.  hitmo.me›collection/327

Сборникпопулярной музыки "Песни военных лет". 
Музыкальные подборки, коллекции хитов под 
настроение, событие, жизненную ситуацию

Возможные способы 
проведения урока

Самостоятельная работа с учебным 
материалом

https://youtu.be/E43EwTAP6Vg
https://youtu.be/r_vvd8EINhI


С помощью  ЭОР

Он-лайн подключение


